Mentionem PRÆSEPII, velut huic tempori satis commo-  
dam arripit

### AUGUSTINUS Háyner/ Zitta-Lusat.

Ac in genere profeqvitur CHRISTI PAUPEREATEM, STA-  
BULI FRIGIDITATEM, PRÆSEPII DURITIEM,  
additis monitis, varia dici posse vel ex unico PRÆSEPII hic-  
roglyphico: si spectetur

MARIA, quæ Jesulum in præsepio collocavit.

ANGELI, quos primam præsepium mentionem fecisse, constat.

PASTORES, qui primùm ad ista spectacula fuerunt admissi.

### Gottlob Redlich/ Gorlic. Lus.

MARIÆ nos futuros similes dicet, si JESULUM in nostri  
CORDIS PRÆSEPIO collocemus, quippe Parentis anxiam  
agebant curam, ut Infans adeo tener, adeo pretiosus, adeo  
commendatus;

Postquam traditus esset RETINERETUR,

Postquam custodiendus esset FOVERETUR,

Ut uterq; Parens,

Postquam tot omina responderent, LÆTARETUR.

Eodem vestigio decenter pergens,

### JOHANNES JOACHIMUS CURTIUS,

Zitta-Lusatus.

Angelorum exemplo nos simul esse cupiet *ισαγγέλως*, seu quoniam  
sermone quam blandissimo nos ad præsepe ducunt, in ORE  
nostro PRÆSEPIUM fore conjiciet. Si nimirum loquamur,  
de PRÆSEPIO, quod ipsi vidimus.

de PRÆSEPIO, quod tantum continet DOMINUM.

de PRÆSEPIO, quod ab aliis simul adspici meretur.

Ita, quod reliquum est, facilius persequetur

### JOHANNES CHRISTOPHORUS ELSNE-

RUS, Friedeberga - Siles.

PASTORUM nos similitudinem habituros, si quod in oculis  
ipsi

ipsi gesserunt, nos etiam sic recipiamus; ut OCULI velut CHRIS-  
TI PRÆSEPIUM constituent. His etiam obversatur

Rei annunciatae VERITAS.

Veri Miraculi SUBLIMITAS.

Animi tot miraculis provocati SINCERITAS.

Absolutis, quæ primum expediri volebant, Meditationibus, ulterio-  
ra proponet

**Gottlob Ehrenfried Gampe / Zitta-Lusat.**

Is enim PRÆSEPIUM constitui posse credet in TEMPLO;  
in CURIA, in singulis Civium ÆDIBUS, in SCHOLA;  
Conversus autem ad Templum, PRÆSEPE velut cathedram  
aut suggestum venerabitur, unde concionantem audiamus pueru-  
lum, vel antequam loqui discat, eloquentissimum. Quippe pau-  
peribus & miseris ad Stabulum accedentibus in Concione sua  
probat;

Singularem EFFICACIAM.

Mirificam PERSPICUITATEM.

Plenissimam CONSOLATIONEM.

Ad CURIAM, CHRISTO velut fovendo & custodiendo desti-  
natam perget

**HEINRICUS Siegel / Schneeberga-Misnic.**

MAGOS enim ad præsepis spectaculum properantes, vel ideo  
dicet: SAPIENTES, nostrisq; PATRIÆ PATRIBUS non  
dissimiles, quod

STELLAM præsepis indicem sequuntur,

PUERUM ibi collocatum adorant,

DONIS eundem lautissimis venerantur.

Quid in ÆDIBUS nostris cum ipso PRÆSEPIO compara-  
ri debeat, explicabit